
________________________________________________________________________________ 
(VARDAS PAVARDĖ) 

_______________________________     _______________________________________________ 
  (padalinys (fakultetas, institutas, centras)                 (studijų programa) 

_____________________________     _________________    _____ k.,  _____________________  
                 (studijų rūšis1)                                          (studijų forma2)             (kursas) (studento pažymėjimo nr.) 

 ________________________________________________________ ,  _____________________ 

                                               (el. paštas)      (telefonas) 

 

Vilniaus universiteto rektoriui 
 

PRAŠYMAS 

DĖL VIENKARTINĖS TIKSLINĖS STIPENDIJOS 

201__-___-___ 

 

Prašau man skirti vienkartinę tikslinę stipendiją 20__/20__ m. m. rudens/pavasario 

semestre dėl šios priežasties:                    (pabraukti reikiamą)       

   už pasiekimus sporto veikloje; 

   už pasiekimus kultūrinėje veikloje; 

   už mokslinę veiklą; 

   už visuomeninę veiklą. 
 

Pridedu šiuos dokumentus: 

   VU Sveikatos ir sporto centro rekomendaciją (vykdantys veiklą ne SSC, gali į SSC kreiptis dėl 

rekomendacijos); 

   VU Kultūros centro rekomendaciją (vykdantys veiklą ne KC, gali į KC kreiptis dėl 

rekomendacijos); 

   padalinio (fakulteto, instituto, centro) rekomendaciją ir dokumentus, įrodančius mano 

mokslinius pasiekimus (publikuoti straipsniai, projektiniai darbai ir kt.); 

   visuomeninės organizacijos, įstaigos, kitos institucijos rekomendaciją ir dokumentus, 

įrodančius aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje; 

   išsamų vykdomos veiklos aprašymą (būtinas teikiant prašymą už visuomeninę veiklą);   

   kitus dokumentus: 

_______________________________________________________________________ 

 

Užregistravau savo banko sąskaitos numerį dekanate (esu užpildęs prašymą „Dėl stipendijos pervedimo į banką“). 

 
 

________________________ 

(parašas) 

                                                           
1 Studijų rūšis: bakalauro, vientisosios, magistrantūros, doktorantūros, laipsnio nesuteikiančios. 
2 Studijų formos: nuolatinės, ištęstinės; įstojusiems iki 2009 m. dieninės, vakarinės, neakivaizdinės. 


